ДД/tИНИСТРДЦИJI ГОРОДА МИtIУРИНСКА ТАМБ ОВ СКОЙ ОБJIАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.1,2.202| г. Мичуринск J\ъ2521

О внесении изменений в План мероприятий по ре;tлизации Стратегии
соци€lльно-экономического р€lзвития города Мичуринска Тамбовской области
rla 2016-2030 годы, утвержденный постановлением администрации города
Мичуринска Тамбовской области от 29.12.20|6 М3428 (с изменениrIми,
внесенными постановлениями от 24.0|.2017 J\b135, от 27.|2.20|7 Ns2934,
oT26.0t.20|8 J\Ъ191, от 27.02.2019 jф321, от 22.07"2019 NslЗ53, от 24.0|.2020
Nч92, от 30.07.2020 }lЪ1115, от 26.10.2020 J\Ъ1704, от t0.|2.2020 j\Ъ1972,

от 22.0|.2021 Ns81, от 02.07.2021 J\91294, от 13 .|2.2021 М2448)

В целях совершенствования стратегического планирования в городе
Мичуринске администрация города Мичуринска Тамбовской области
ПоСТАноВЛlIЕТ:

1. Внести изменения в План мероприятиtц по реализации Стратегии
соци€rльно-экономического р€lзвития города Мичуринска Тамбовской области
на 2016-2030 годы (далее - План), утвержденный постановлением
администрации города от 29.|2.20|6 J\b3428 (с изменениями, внесенными
постановлениями от 24.01.2017 Jф135, от 27"1,2.2017 J\Ъ2934, от 26.0|.2018
Ns191, от 27.02.20|9 м321, от 22.07.20|9 м1353, от 24.0|.202а Jф92,
от З0.07.2020 Jф1115, от 26.1,0.2020 Jф1704, от |0.t2.202a Nq1972,
от22.0|.2021 JЮ81, от 02.07.2021 J\b1294, от |З.|2.2021 Nч2448), изложив
пункты 2.З, 6.2, 6.4 и 6.6 Плана в новой редакции согласно приложению к
данному постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете кМичуринскаrI
правда) и р€lзместить на сайте сетевого издания кРИА кТОП68>
(www.tорб8.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановлениrI возложить на
заN{естителя главы администрации города Неуймина Д.С.

Глава города
тамбовской о М.В" Харников

ý\4
ъ_1

_,|

ý

г0
{}

о
фзо
F.
{.)
ф
F.
lJ

а
tr

о
о

ю

tE(-
vr*Н*ц*лtr*с.lýб.
ý вЕ н р
;<lr 6);i нH!_i.-v*

ý Е gЁЕ
аtltrоF
sЁзЕЁьцххЁнЕьБ-=бБрЕF

Е аЁнЁЕg
Ё r Ё Е а а'ý в!i 9.iд ý а Е Ф i1

::Е-ýýЕ8F*-!щдrЕ-

аýЁа,ъЕ=ý; Б ь - > а яtJчоЕФФidl*.Ц Е о ý qо БёЕЁýiЁвцн,t*

и

д Д 8 r д д-.jt
u Е fl аЕ€Е iБЁьs!F.хЕЁýý,БSiiigi9ýБ9;Ё9ý
яЁY$а}€ЕТ'а- S * о Е Е &
Е н

=
з ё,я ý;*к*зу>sд

1iiaýgbrE.tаrЦсiЕýirэq)ь;цоýфоq
=ЁЕ.rо

tн

Ё Ё Ё *,ЁаЁ*хtrоýцзхi(
8ý,Ё>sаgЁ,^ý:$Ф-,цохýrЕдхрY5к

ЕýЕrýЁЕе
Е Ь Е с Ё'ё 8 х
ý$аýЕ*; ЕC\arE(9i:EýioE)\оЕкоýмбц*ЁЕ.rо. ЕЁ

ýiФоЕ
оЕ

д

ý
о\

(\
Iг-

c.l

ý
о1

cl
I(\

бl
с.]

о
tr
а
Qt=о;
(ЁtJ
лх
aадtrфоо
tдl Б

ВсоНс
ра

д
t-
14
Фо
li

с.)

,rпР
t E{z Е
дЕs9ьц].*л nr U .*й ач ý

=?
I Е а,6> ý Е Ё

нз Е Е Ё
Ei Е ЕЁ
Е Д Е Нч
о в,*9ý
заоlлýои9}hЕрЁ tsý 9_io{ ЮJi z(J* о Y ý

бl

дхý8ý
HdKоУЕ:о.- Et

=ФЕ(
!-1 О FEra=8Ец-{ЦUt';83ý
Е паЁdYо*
,лJ*Фх-ФEFlidli():;i0j
'r

* * L
!лч*Ё

(J о-са х

ц
ь.ц

оао
о

фо
Ф
а
(ý

Ф

ъ!Е(Б ,t
,l=<ddi
цdФо-(Y) ir '

Б

I

It:(в cjФrr(ýýьоaЕсOоллс-)сi х
лt о. о-Ёlо tr4ооdýbc.l i{ Е

Ёi

l-(

cn
с!

tю
о
o.I

*r

зо
юо
о
ý<одою
д
(ý
t*

C-I
({-)

c.l
.ol1
C.I

ý
с'I

c,i
on

бJ
Et
оq
о
r<

Р.
Fо

x[
(d

цý
ц
к
ьF
д

к
ts

д
сп
cdq
оц
(J

оо

Ао
о
о

I

ч
F
(G

jo
Ёо

цо
t-r
(с
а.н
о

i_.l
(ý
cn

(ý
оq
о
lr

Fiк
q
о
р.о
д

\о

9д!с)

FкЕФсgý5
рц8ЦНs
aю (ýaоа.

ц(ýЁ ц_
нщЁLч

Ёя,ý Р Ё я
L*J}<ф5a-9

ýёЕ Ё Ё ý
Ц об я,6+х Ф > Ёlо а
*Ej!=

!r ЁЁ >,9 Н,
ý Ч'= яý g

ЁgьýýýяЁтьцz
чнr|л_'цd} sъ Ё Ё

дЁь9
!*н

t,х ч Ё е
ЁЕБёр
цй Е: !юБdхво,ё ýtы*
U2!,Udвj!=ЁЁ >,9 Ё
Н s f 9 З
ну,ýцЕ
лdtч9F

-фьцz5 -\о Ф EipaýOEd

l Ф:!сЁнн*н*ý*чЕ**ла.Ф:х ахtr
^

Q
уфхl*ýýёs<r l*o_Н,< tr\Ь'+п, >'о Бйяе ft
>< 9 g
'лl<11

ый,sБýц ý а.>'л] УбЕft7oEd

ЁgЕнýý(Ё!E:xl
нВЧý:
ý Ё &ёа
ý ý i: г*;лун

цdц*

RЁýЕýё Е р &F

(п
I

I

I

t

I

I

)ýс)цЕЧд
FБ9
ФзlЁ
baHd

rЁ !{Н
ýi(ý а.. tюЮчА
;\ -.' Y
i'я'Е5Ёеag}xолБЕ

tл Q.о

ý> 5Ф\ ix

Еý,q Е Е ggýýЁЕý
Ёfr,ЕЁЕg
вЁЁýц:FiXOДatr

ý€аёýý
^=2!c.l ц iJ*фY

Ён,, LUЕЁý ЕýЕЕа>iааý99strýggё Е Е,;Ёtд-Fнц(or-(d:E=+L

FЁаýýЕý
= ь b,R4 ý ч
ý Б вё ýооа
dO

xt бl
c.i

сп
о]

Iь
бI

cn
бl

I

оо

c,.l

crl
о]

I(\
бi
с.l

c.l
(\

l
о\

(\

са

ФдД t-rоос1 а\о
ý.Ё 8
оýё()iý

lл ф iiъýа
х Ё>ýФt-lо о-ндоЁ
tr{хо)
ХЁо
в.Е 9gtsR
litrO

Е
оЁх
ЁЦ * дgtоЕЕцс)Фн
--F{tr!:Jý ,\ ч

9,Б FЕE5;:?F.Б н ýо
вЁЕн
лF!!-

ЕН х ЁбБ*ао лБ цýБн;х
Ё чЁ9E{ r.' Ф_ idФUпл
6 аgg

о

*,I & Еd!ч*:=,, л0j (J ч{ ii*ЁUtЁ6!iд9ЕýFЕя
=ajxýoEl ЁБ в
ý fi Е t.ý,iЁЕФ-lчхллFý( о Е -Е)ý
ёýрýвý
БýýцЕý
Е зЕ Е Б Ё
tr,idо..0 Ы Ё,Ё tЮ о cj i';ýýоtrE{о

9
ф

а
Eto
(ý -l

дчJ}ц
9Е
dн

\.., о

rЕФ
^*о ýёФ_Бо* хýса

лtr:ý
ЕgвЕо> Ё Е9s: Б
)- ч LЁ,s ! ЕяЕQк5* <э ý:s Ё9ЕЕбЁ
ЁхнЕц
ýFýЕЕ
-ч ij iл q\o
ч.,,< v tr о

3х БtrДtdýtýJ
вЁ QiDоtiнЕ(
ЁБхо ,--[ нflЕЕ;сос)
БяЕt-_х
=цсу)ЁаЕ.
б рв

бl

д
8Елtr:сФ
н!хьYrа
Ё(n
Фdдо-ОюЕоЕц
Ф,=
*ос)
*.о s)
р*Ед9з

ф

trоьЕ
хSйн
lЁфLaaьо

=\оБлtr-юо
Ф+

;+ ýz
mчоЕой

бl

I

I

l

(\
бI

\о

-tllхрьЕ.
л9*!л**цtrкýq)
58.ёЁ
ЗЕdабЕнр9 ý 6
!_- Ё Е о-в
нЁЕрБЕцйýц<(ýФýýэдо. lJa:*trюdý{ ьо дЕ

Е збs
ЦЕi'rЁ

1эБ ý;r (d г(J
ýsВý
Е Ё !}ь()xSJ!l

Ё й Е5
ЁiQ5лН|лаv
> ъ Ёд

9доЕ
ЕdЁ

ыЕ{
Еб<с
Еý3ыЕр.
чцЕ
-6tr

,^оа

о Д*
h нб

$аьЕФdgýх
ЕýЁЕяl
sю (daоа

]a)

Ф.лр Е>
+!]аЕýFЕц-Е1 лОд;!Еf
о_Е яс.iЕы

ф

t

I

l

I

I

I

с)ц:
ЕЕЁg
N а ý 9{r{,trф!з^

8 зё Е Ер аý Е х
gЁенý
Ё ь ь,*u
а Б frё,iB

нý,,
Ё*Е<g
F-Lц9 а ý 9{х tr ф Lз^
,ý Ёд : g
VЕ ч ý Е

вýý Ё Ё
Э'q'ý й Ё

ЁЁтё>.r,DE9Ё8

ФЕýцбt*tsс
FнLц9 а ý 9<ýEB:l^
8Ёё Е Ё

i'HTýЁ 9Ё ý +
FааЕЕ
Ei F. ц Q..а

=gtчоФ-tr-бiВ

9а>
gс62

F.i)o.
0)EJLiEgeаоtr,Ёо.Е
-g нбЁЕ>,с) Б+х ý:ЕЕ{Е
аю ýо9FdБ а

г*4

t
со
с\

Iг-

о]

сп
с.]

I

гt

c.l

cn
сtl

Iг-

бl

c.l
c,l

I

оо

c.l

с..1
с'iо
c,l

lь
сtl

cn
c.l

Iь
с.l

cn
с.i

I

оо

о]

cn

(Ё*!дАtrrЕцtrЕд!чоФ
FЕняа > Ё!r
>\td iJ о
кq(dфý*гt-|ь-l.о
tri Е (J rД .н
н>*iФt'цячL

ЁНЕЕ9U*ла(JtrEY*
асdr_*Э
с0 i lf /r biLFNv*оЕд.;Ф Е ь(ý йЕ а> 8 ф*trкЬц
нчN*ч
:{()i..,iФli

sвЕ Е н
6 ý Е.ý,ý

хýААдб.оБ
нч

цЦН
эс)v
ЁЯ,>9\ы!]
б х\о()F:d

ЁЕЕо=а-
lл*бýЁ Е q>
а9!,л
Ф:9н
.d о а-а)дE{trE{

х
дБц

НF.*оохоф> ч
Ц 'Б c.l' * ,',ý Ё ах оt-DЕсý[*Еds39
Ё Н х iiE
лFццi
со=!ЕН=8.ýHld-
9 ý*ý х
нлtFнqё;БgЕ
=FпtrЕцЕрЕЕJJlrЕtrчl; ьý o{#

х
д
д
trо

ок
Ф
д
9хё5
хФ
нE{

>аоу

н
о.

с)tsхклЁЕйнБ9Ба
FFiг
EOalЕЕх-g, Н йооt(tЕtд
;,Ё с)
lrл:.

ро-ФFbO-О != lir'
)?о

х

д
оЕ
lо
Е{

Е-
G)о
Ф)ý

9g
ýsJ
=Фоа
дь

юý
9он
!ЕоН(.)ФЁ
Ёý=Ф:Ел,а.х:}(ajX>\t- Е

ФYt:ý*о)
9аяаý6лgm
хФ(d

5 ýв

о]

х
tД

ts Е,ёJiy;a= ЁЁ:l й
ý9N
д

't
С)tsха.

ЁБ Е
6;длЕ;олдоУЦ
FlýxОсаt
g}aH
цý9.
(Joo

Фз
с)к
хнД

(dFý(Бу;iа(ý
&}
5g
Е iti
d9ýýa
9Е
аg
саБ

о
tnо

trо
ь(
!rок
до5F.Ф9н ь.],с)*
с)=
о(ý
tso
вЕ.dю
Er !'

Е(

;ý
ьяЕтн
хю
до
Фо
од
с) (.)

с) !,

ý а)ýдус)оцн(€oa)дкч

an

\о

ц
ý(о

аь
д

tal

ц!

Fб
фt
Ёэ.
ча
ФДЕа
Ц(dgБ
д9
Y'!

о

F
0)

Et'ъ
юd

юььtrriэ. Ф

Ёо
а
сit

Ё.,ýЕ 8 t*

ýЁýЁlýаЁЁв

ýЕЁЕý*iЕЁiýЁýs-S ЁЕ:...: ы l-i
Е

I

I

I

ФЕ{|= (ý

ЁЧРв
Fннц9 а ý о{
ýýfiý0g5t s Ц
.d-Ё Е ý *
наЕ.fiёЕgеq,осr-tr-

I

I

I

о

ЁЧР* ЕФЁЕЕrG)ýЕýi--&
8 Ё€ Е Е,Е

ЕЁý Е *Ё
Е ý ý.нё Ё

ýВ$Ё'il
d,()

ýr

an
(\

I
гt

бi

c.l
(\

Iь
бI

сп
c,l

I
г*

с.i

со
б.l

I
оо

(\

c.l
c.l

I

г*

c.i

с\1

c-l

cn

llФtнс)(ýllЦýк
6==

ю:!aо-!4,s.З ý
8,F ý
ы95
is 8
юtrIЁф-хё*3g н.я
Ф)ý F

-ч.ддUtrЕ

х
д

Е
Ф
tr
(Ё

о
ё
о.юо
ýнrsбý
E{нр)бнР
ali
ФQ.до

IоlLон
Н *нйý(ЕdЕда.о Бюý(9
vc)};ФýБсOFrл
ЁtýйOcrjd
Ф(fjо-
f кllл
d o-)d

oJ 5:l)ýЁл-ц
ЕirБЕ9;,й 9
Ёlлц; хъ х
Ёдо(!)
:щU*
9iitЦtrоь

cj
E{

Фц

ýiд
с)д
g
ФЕ

.)i

оу
!ri

оло
ф
ё)

ю
(Ё
Ф
F1о
Ф
Фuо5
9ýЕо|=о
цхаЁг

tsхtr{Ф
кНýхЕ
lHE
=А<ýЕЕ.цiLФцhо.бубБkýЕ

Ч ыЕ х; Е g f,,х
ЁЕзЕЕ;л9=ýF
оlglri хЕýЁ*Ё
ýЕЁЁЁ.ц да i tr-чЮ Фю (€U о а.о Е

с{

ri.

\о

од(- )\0хщы

бLlЕФв
lr Ц tJ
;Елt;ý=чвfiы
:6х

5\о Фaоа

9*
!:о

(dцlЕФаgýхЁ:Еьбq9
Ея;
J-ю фаоа

35ЕоЁ
h,н ýýпё
> Е.алFо
Нк"L
цlао

^s
Е

FE е

(п

с)

(€
фо
d)

аюо

Фt(+(ýЁЧЧс
F-kц9 а ý е{х tr Ф l+^
хýнЕý,* ЕО. к С>\9=YRrt
-iЦ _; кrri ФЧ Е аь< Е ц }.+аЕ н *Е aа ýЛсý\З

=
ý i,Ё=олgtr-ýо

9сч
!д (ýEE8g
&ЕЕа*
€ зё; Ё

ЕЁ аЕЁ
ýF$€'
-О

I

I

I

"н lю !Ё->
еьъ
ЕýЁаа-Оа,Е E{

-^Е 8.Ёiл(J
е

ý оiа
c..l

(\
сtl

ёi

cn
о]

{

гt

бi

cn
с.i

I

гt

(\

сп
c.i

I

г*

c,I

сп

ý ФЁЕЗхý э

ЁаЁЕёаiЭаЕЁЁ

ВЁ аЁвЁ Ёё tЕ Е Ё
f; аЁ;;Ё Ё iЁ +gЕ

ЁlЁЁЕЕ*ЁlЕ1а

ххндн
ý *Е8F)ý аБ*Б

F--:a

о- ýФоБE{оiц=й(ý
Ё я Е Я аЕ В
л л * lч г л a)о ЁY >,+,9 х й

=
гЁ зЕъ Ёь

ёьiýЁЁЁн&ЬgsЕ?9.9g,E Ё i х,Е Е ЧЕ Рtr Ё # Е о
=

н}Ё*ЕFЕ9QhЕЁхн.gЕ
л,ь*ч*lьччЕ\о tr ою >а-Е

ыd*
. ! ,\

яЕЕёоttrф
ЁЦ Ё ij,=
dýЕ g Е,s Ё Ё Н ВЕýс)=5Ф^

Е,I-в+з Е
эъ Е.е ý,Е

ЁазЕЕ*
ФЦоdтЕr

ЕЕнзg€
В F€ ý в н
д Е Ёý н ý I

с.]

!|
>,(ýюфо9*
ьЁts
9*х9tхц
Ёнхлоо
у ifaФБЁ
-Qr с0 rr

;ЕыЕ:оН
Ф d a)ýэоодн
;tl*IrЁЕЕ9
JJФýo
ЁJt*

lФ

dФФо*Бс)
$в
?Ё
Еб
arд
KlFЕа*Ё.пцЁ9
6]d] )ýýаЕQ.ýa оЕохtrдý
trE)=
L.,i ra ь

Тs

кфЕg В9
"БХЕо F
й.9 Б

Ёоi

чй ЕнЁс)ý >юфсd>,
с?) ф о-

д ая

\о

(ý
цо
ое

Frо

zц
d

,5 5с
Ео*E{Еts*Ао-Е ж ахо:9
Еlх;!
<фНн;=dxn2 arFi 9,F:i
лiсr(dчлллM_U-ч -" L F>, я 8л\-*
хliхзЁ>s б-5
-H!JtJgEc,i

9д:l()

ЕdЁ

(ýцц.-(вgýx
=нхЁЕýцяl
5ю Фaод

9t
iiO
iлFкё
бцЕФа
ЕýхF!Еь9ý9цяi
sю (Ёaоа

9д
iад
!н

3Есa.Ь-dоэяtrБгс)-нý*вп'=Е
а hяхдн!f Е о
> 9Ё

но(ý

!1о
Ёоii ttЕо
*юа>
ц(d<F

ta}
l
I

I

I

l
I

ФtЁ

ЕЕtе
RЕЕВъOtr}ФrrýZёýt s Н

.t.j ьý Е Е.>\зЕД>.?а Ё 8 ýF ф $Jr(ýЁiЁt цо.2

=
g ачлоtr-

оцйý",п*Ёс
Е Е Е ý{
ýýfiý0ё ýt п Н

БЬsнЁ
+ьЕ н Е,Е.а дёý

=
g i..л=оляtr-

Fо

9к +Ь
EEo.1XX
Е Ё Е tF
НýНЯ'ЕаЮ Ео- (d t !4ун,YкЁп
Ё Ьg аЕ *
^z

z о Ё а

ЁаваЕ8,д я о ьЕ:FЁЕъd* хu
-vý(о

Ф
д
t-
с)8{
ц l

юч
ч!ч

dэi,Б
Ео
д

и}

t
cn
cti

I
гt

c^I

aо
бl

l
бI
с..1

сtl

оо

(\

сп
б]

I

г*

(\

t(\
с.l

I

о\

о]

cn
бi

t
с'Iбi
бl

cn

Еsý 'ёё
Э=Ы ý Ё=*Е€, 9 ýiЕООэ * i:Ч]удЭс= хс)ýЁ;5,ЁЁ"цэ
}Е,Ё чý8 Ё Е ЕxgPýý;9aý
F,ý=ЕаВ.ý}ЕЁ ý Ё ф Б ё.н н рЕцlfiiЕ:ýý
ЕýgЁЕЕаЁЁБ;;:я ý х з€FQ-Бао.sнан*ФФхЕ9ýsgЁrЁýýазЁ
l-; ц сOю о tr tr о о

х
ддо
(ý
а.rr

Ф

Фýýо!Ёо
ý.Е.фо
бв

оЁ
цL9;
qý(ý о_qо
}<н
Ь9.LаЕ9)
{l)F

c_r *
Fб
Fz
дýфо-

:9 al
lJ{F

Ё *Ё =оЁý аdO;9,ýýЕЕ
Еýf;авчлЦЦ-v9Ь\-Ь7ý Ф d a|Ф

ЁёйёF
,-l 9 ь9

=Ф о > "J,E
Е н аЕ Е]*аf;Ёý Ф д чю
Ё ý 1i,9L, Е Е а"ь

+
F.]U

хfr
ti F"..L

Еr^
а- lдF. \<iоА

}.Б
>, Е1а.б
зЕJ
О c/i

оQчцФо

о]

к
ф
trо
ок

я>>
аdr:
кЁр|E-(d
(ýiк

с)tli
> Ё,ао ýХ
цЕrо
в Ёýд9h

Ё€'Е Ё99gэ
ЕЕý.jsДЦНл+*црUЕ

рна9Е
Ё Kj н,х 9-ЁЧлА
о

=
d л[о

!Бцуч ц
нл^UучЕ(ЁFl-r

Е;ЁЕЕLtsl;iл

нЕ8ЕБ
дýЕlЕ

оЕ!х нlEE( йФ ýХ9дЕ
ЕвFЁЁýН
дЁкRьхE{
gýЁЁЁ,Е,Е

Ё Ё ý FЕ Е Ё

ЁЕЁ${ýвн а.о д к о ЕхFlЕtrФ(Gо
й Е ь йggg

ц

(ý
ф
с)
Klаюо.дла'=д

99аt
ijБаýtrhо9tr
сЕе"
ьЕдioo-аtФid о .а,

дiко

t(

ь
t-.о
ос0ЕоФFа. ь(-с)*ЁQ
оюсао
Ьхди
ЕF

9ь
оьgы
tsts
чJо

(.)

ý:ý
сOiф=(EFдЁ
c.i 9\оо

\о

к
trк
ц

(d
до
E{ьо
о- lr.99U*
Бiis
нЕвчю дю(сЁочьхнЁ
l-.,i ч tr

\о

-lц
ын БL.(J Ецл ý

ак р
Н ýr\зо }-.-Lu

Е> s
Ён ек\< оG< l-

ц

9Е*.в Оa"х н,БЕ9
аЭХiсЁ?,QЕ
н,ЕЕ *
9 Qt- j
э ч >,н (ý
ч Ц L ;r J

Е.ý FE Q
яёБ€ ý

цЕ
9н*.ц о-a,'Ё t-
hý(х

Е }Е Е

Ё,ýЕ 8
9 QF ýr} ч ьн с
ýЁ ýЕ ý
яёЕв р

Iо9ь 9
РL^Ц

ý *Е 8.
ёБ ý -
ч*v*

о Е. ls Нý >lo о.Еt:ЧЁ-Фдоо
Ei >lo Есý }.ю ý!})ý Е >5 о.Ф к
- ýaF (в

IоОчсЁ
9L^Ц

ý цЕ яý;ол
.t#O Е !

ь!о ýю ý
о b,s Еý >,о о-:ЁFУa-ФдооЁ-лtsа яб Б
Ф ь1 ю ýLi:ý Е Е5 о.б кal ý<F Ф

(t

ti о-ол

х)ý (€
L,v цir}4ts;iO()

:ю ýеЕ>}+(ЕЕ
<ti а

t!

(n
а.
Е-о

trt

ta)

r!

F 'Ё ýЕа

В,э й Ё *Нё

ЁЕЕд*ýЁalO' Y,ц Ф Ф

?ЁЕ Е'эSgЕ хЕ 9liён

ý Ё ЁЁ Ё t а
=

tr ,tfБ

Е 'в Е'ЕаБ.* х 9 * Ё ý
Б,э Е Ё БЕggЁЕ п н Е +
,dЕДД?Ёч

ЕýнЁЕtЁ
i9 Ёg Ё Ё1л*9i

F#ц, -о

д
Ф

Q+9-Loaуч
фЁ
аБi
до
Е c.lаЕ
Ё

i
I

б
Ф
t*оц
Ф
о
Ф
д
Fr
с)

цо
ц

о
д
д
i)
xlцъ9>,9ý. t1tо9}Б
tо

о

Ф
д

I
tr
с)Y

о
ю
юь
;

ý
с'.l

с.l
I

о\

с.i

c.i
(\

l
о\

с..1

с.i
бl

сп
бl
(\

I

бI
a]

сп
с.t

I

оо

с.]

сп
(\

I

оо

бt

са
ФЕо

д

(n
E{
од
[r

I

9(6tоаи>\Ф
Fjaааuvф*

фд
LJ
(J ai
дLt= tёcj;

F}оё

-J !iaо
Аýý ia-.ааv ьЁф ФzЕ о.,.окa
Цо 8
kHU-Ьоýё
ý ьё 5tr}!ЕафЭiЕко19 ý ЕЁа 9 яхаоýё E9g
Е Н.Ё;
Or а.З ь

(€

ц
I
д
ý<9а
оо
до
trýZоб\о Е=

"Ar d)

(вл
оЭ
а(d
ФFспо

(.)

z

ол
о
Ф

Fr
0)
|а
ьоЕri
Ф

фFо
ФF

а.Fо

>,ý Е

ц*Ё}gtдiкtб!r/agOszФ(J7l
ýЕ;5ýЕ.

а Е Ё ý't,Ёi х g ýЁ ЬV л з H,bF
дннаrу(в!: ts х Ё,ц Е

ЁаЕ,iЕн
е9FqЁЕtslлЁýýtоъ Б >,а,Ё

><

Ф

t-rq
он
о
од
t-rо

0)а
о
Ё.

(-)

cl

hF
ý4

а
trо
Ф

tt-

\о

(ý

F{ о-ол
\о5
)ý(ЁoQ*
оо
о!Еюý
.(ý кF(d

ф

tr о.ОлФtrкБ_ýю э
iI о*

ii14зЕоо
ё>>цбFi<н а

d
*Utr о-l U
Y sJF] Оl9 ц r\ *Е( tr _\1 *

ялtфц* v f ц \Ф ,Е =
l,-L Еа

Ёо 9.л ý
9 Е ь й5
* о lЁу.' 19*lлiлцё>=йБ-
'+ Kl Fr l_] ir '<t- a2 Е

(Ё

iJ Fi(ý-
ýю ý
х)ý d

9Еь
g>=
ц(Ёi-+<н а

Флd
t-. а-(Jл

ýю ý
х 'ý iriЁо а.i. }< Frtос)

э>5ч(Ё;i<tt а

ч
фо
ок
с)

tr
0)-r

rL,^Ь<о<rtr
Аt)

еdodуооако
Oriо.Е

i-iq)Еýo-
cjF()эь=
бJ*F

вБ
=soE[}^ Х ('d

la}

Ф

Е--
ц lU>.ýa (сýса
цL9t}

lлцЕя
=о

Ф
л
I

Ьg
хд I

ёь*,9кýцLю9g
ью l!+9 ь
а-
d
t/.t

с)
д
!Ьс>ll'ilý=*'r

ёЕаyQH

ФýRав&#lЁоЕце

-J

I

чl

ё*с)ф
*FaQ()*о
ФQ
iлi о

ЕсьцýaЕýF
Б9й^

I

I

б
ф
Fiоц
Ф
о
ФFl

t-i
Ф

цо
ц

Е Ё Ё Ё,в ý
ЕЁýЁýЦ;iiФ,х Ёý Е _{.)

взЕ ЕЕэЕ
-о aЕ д Ф 9 о-

ЕнЕЕýЁý
tпР*Ет9хZ

Зё Е вё а

(d
\zаЕ

чоБtaE{хцс) =; о_!Е сr'ц>9Ё
tпЁдиriлБс!БЕ
Бý*

юц

ý
aо

сtl
I

оо

с.i

сi
сtl

I

оо

с'i

с.)

с.i
I(\

c.i
(\

cn
c,l

I

c,l
с'i

c.n
c-t

с.]

cn
бi

i
0о

cl

cn

5<вRя Б
(Ё iiл EFr Ёlл

=ьёtr хU trf i уц!-ir;

Ё9 Ф к(зх н о ý<- н ф о.-
ЁiiYц
ýЁýiF
Е ý Fг;чцц,л58"s ý Е
8 ь Е в,Е
ЕЕЕЕз
=rЁл!rх!ц,Yц*

н=;ЁЕЕ я,Ё т>

_lн

ýi.* 9
хýzлооуа.ф

^о(Ёх
trE{аФlЕ>j.adxоХй
фvс)Fr Е( Еr
й Э\о
cjE
'rФ|:,l ЕЮ (t

Ёе*к_t:ооФUE{хtr

)ýц
с) с)
Фзiгь*Е:
Е!U9одхв,9 9 !a

EtxFr|=**бg
с)чaЁдEtr(dцЕ:
ýZlr-ЁБ g5\Б
лvlл*цчцао s 6Har
a-edE(зЁ.Е>ЕЕ ьtr х с)}- tr хý ti
=днtd;:trо>lо} хо Qd<*ýaE{trtЕ

Ф
Frо
оюо

ц
Ф

+ts
с)

о
Ф
F{о*
6)
t-
о
t-r
Q

о
ll-
сdоЕЕ оог Еýо о5Даtчоtrý
!Е Qo Q.>аý Е >
-er t о_ iгхФоýi o-E!iб Ё-_. Ё.4lЁАо6)
z t Fl!оЕйЕ,8Fк9
йоЁд
ББýяНовБ
ý Е Ёý
FцдdtsиФЁ(Jtrili)

<2
Фtr()ýьлý о ЕЕ

ЁЕ п g Ё нё
3 g Ё Б Е:9,5r!ннiэЁt99.iЁ*'ЕsЕа ц в9 Ё ý > *
н; в ý ЁЕ р ý

lХI_ч5>lч:Еоъ 9i 9 Е;s f
g t s 1SЁ еЕ
эЁц{:ЁЕЕЕзRпьязЕ.
Е Е 8.38.Е а"р
ё эяБ F-Е Е ý

ц?
д6)Ед
хЕ
FiФоо

=
,-lноФооtrк,,О-

tdхg9
Ьо
ajoоtiLo ,<лY

о]

ЁtхсаЁоЁ
F
ол9>Е х\rлЕё х ;ц-

5Бн
ýЁ -r !Е^о)*Ф)ýэýыitilj*

=о=
ьв а5ю оalo()

ц
Ф

о-rф-дtqЁkбэьýz9 т9
^

-tJ., }
jao-ё99

оо

\о

tп

Еr€Э
БЕЁs}
Е rЁ е*ý9Fрv
ЁЦлД'l

9ýЕфЕ
ЕЕgЕ*ЬFýзЁ
нFлЁ

€ýЕ я=
?эý

ýФчЁ^
чаЕ ý f; Е " ý

ЁвЁЁFЕa, +iRвзнзЕЕ,ч
8зЕЕ=э!Е'Еý
ЕЕЁЕЕ:аЁЁr

ýЁЕ€ Ё ý

,=Ёё

фоt(оýЁ

Ё Е Е Е: Еъ

ёЁЁýЁ$ý
Е ЭY Е f; Её
FаЁ ý iЁЁ
явЁЁЕЁЁс\оtrЕq о

ь(

Чsсs ý

8ýýEнliЕЬY9;f;ýаяý s Е ЕЕ

ýЁЁЕý9$
ь1

|.a I

о *]_

цфFrrФi)
ýБ
;+ а.;(о
9g.д
юiЁ
bt-о- 0)

ЕБ
t= Kl,

=9лю
ооЕс{Ф

ч/F
аE{.Ф
Е9.нс)z(.)
ю*\оF*Ф
OEd

ю

s
с.l
сtl

I

Ф\

c..l

ь
сti

г-

б]

со
бl

I

оо

c,l

со
бl

lь
c-I

cn

ё,ё
)ý cj )ýЕЕх>9rl Ёо

НЕЕЕ р
з Б Ё }ý ý

ýsцýЕакёхёяЕ
Е.еЁеэхL.OHOH.rd

ЁаgаgЕЁ
нЕнЕВýЕ

ЁЕвЕЁ ЁF

ц
ь

ýБц>ол
(Ёх
F.Xо*ль
_-бч>.
Баklrьо
Q.ЕчRiо
=а.
!r li

lц

Ф:
tr<сdb-SZБýU=нн
F ч о._ц б >.Ёv н ц :,
-ь;9Ё trе ý
ё->s Д,Н
,х 9 gё
Е Б Xls!EElxoц d;iь(
t=фiоNх:цFчл9ý са мюrзjЁ
сi,qtr аХtrОtt

=д

чi>,ь,-аох
Ёt-

c.l 'ý

(Ё ,t
tц .е

;Е
:х Lo6>
ФЕJ

:Sz

бхtr9)
OF
Ф)ý

од
Er Lrс)б
ю>1
Yа*>
l-r ý4

(\

ц
оа
ол

tr

tЕ

ф

одЁ

ýaоцо
lr

о
trýо
"аz
Е
Ф
ц
фЕ[с) обо,niO

о\

\о

(a}

d;:-z*аэ;>>=ннЯЁЁЁsFБ t,Ё э*Ё9 о ý *апЁк*,Ех
ýgхЕфЕqЁ>ЁЕЁ
Ё9Ей€ьýЬFý!,ё
i ! л Ё ц,-+рыЁааýёаЕ ьЕ.) > 5
эv 9 R

ý даЕ.=н tr tr а,х л9ýФяйЕ

t Ё Ё Е i Е Ёъ
,; ЬХ ; Н * i 3
ъ9Е Ё Ёзý ý

Е Е ЁЕвi,н Ё
ý fr: нд ý'".ri9 k Э.v*,tя;€

i
I

I

ф
оqоýts

ЕНЕE;lE
ё ýд g

Ё } ь,; E'v V я Е ЁY2лнБЁ*хý 5 Е Еа

ýýlЕава
ýsiH"EE

v

Чsg= ý
Ё Ц Ё Е s Е_-

ЁýЁýýýц
ФьV9Еяýаяý s Е ЕЕ
Н Е Е Е БЕ е

яЁаЕеэЁai оtriЕ 9

оцФ
ЕЕЁ9аькtrtr
QlJо
rЁ ýЮ

р }Y
ali- ýд- >

Eija
Фqх
tп ыtr

t
c.l
c.l
ctl

cn
с..1

I

о\

о]

о\

(\

Ф\

о
с'.1

о\

ё]

cn

(!iцо
о
rr

лr-;л
Jд
ЁiДЕхý5Е
ЬЁýа
ЕýrЁ
Е Ё t,Е
ЕýяхFцLЕrr

ёg Ё ýоЁхФ
ýЁ ý5
lr tiЮ Y

х
ý(оцо
о
la
ц

(Ё
с)

(Ёц
trEхю
Её
iý ь(

Ф4

саэ
[r -lОа
BgЬо
}, h, lýонлL();i

9ЕЕ
ЁFЕ>Бйос)с)

()l
il, бlýо\tj C.I

1*Нд
йЁt
ь *ft)ýЁхgх 9l-;Tý9 ыЕa| t-. Ф9.- о.

ý'Ё;Ю E>s*ОАЕФй
ts F .r:Ё о Ё-gнцЁ
двб*

I(dOvб
+с)Е>хF(€уцзхЕ 9r-(Ё,\-
вЁя
ё€е>з:
Ф(dQ
о-F I-,; а9'ЕаН
ЕьФсýх5до!ч2t=Еýо
-ý(-)
хфа.

о]

\о

tп

*ý
il

л ý Ё>Ё>t*Ф
iЦ о >rЁ4ЕдБс)
Ёý 9,ý
ЁýZ ц Q
=^Еь6>=aгlZндý
5 Е Ёz
Ё F,E g
c)liF:!

Б 8 ьЁоtsr<(J
Ф ->li
Ео

а(ý
ý*f,ЕýЁЕ

ýлёэЕliтв
ЕЕ я Е i ! Е Е Ё

ýЁЕýЁЁЕЁýбiБЕхоЕзеяi v Е х

(d<Е
\a:Fl>а> * Ё Н

.НяБЕЕq)
хlтЕэЁе**аj=-Фбiо!'
#ДНtвtrяr-:i
=ОqаrнSсбй

;ЁцЁЕЕ=*
йБ Е Ф Е х ;'Ё
Е ý ý н t в ь,>

Q ýt68д >.gча Е Е>-gх

nl о к

Е а Ё,s.- ý
нда9;9tsд;хsZиЕJHEEREa
ЕэýаýЕю = а.ts Ё ý

^
v= о - Е ar !9

в ье
,Е g Ё ý

tъý Е-<Е'чФ*>туЕhб9Ri
b)i1-|i()ýd'^]*r-Цо-d)оохочоо
оо |iQ.9 о"_-ts

ФцФýЕЕЕ!=
БЁ9Е>хýаFчцЕнgЕ
,я 3,ЕЕýYiх > ^*члЁ
цj e,v v я>\зtý-Нр.^5 э ЁбI**ьjсодt>,Ёiiбс-)FrэRtБЕч8-Ён ц
+оtrt

ý б]
бt
с.l

(a}
c.l
бl

l
о\

c.i

ý
б]
(tl

l
о\

бi

с'l
c'.1

со

о
tr
д

аФXtr
Рiх.9>,i()
l.Eо.-
},Б
L l.{
б ;-i

lлG

ýФЁ
oQ.Еtr

х
ц*.-ь Е,=Вр ý Ё
йУфtr
сrЁ"_Е
Еý8г
Е€Ев
олl=сбФуdНю =m оo;v)ýяЕs8-
Еýйь
ЕýваýЕл;
Ё у, F,БtJ Е >'<.l

Дqý.ц t:

Е8
оýь_
ЕЁg9ццktrць
о,у
бЕ(Ёr-
ёЕ
Фtrý ь:Е
ЕЕdсЁчE{ха N
хо9-

ох
Lдс)ц,ýý
LF
ir (J
йs}
аю
ё s,sýхЕ"
LллЬфйаяхё F!з
дЕг

Ф

о
(ýý
д

фýFr iэ-,t9я
аii=

F: tаYФ
Р,! асвоо
ю Е;
н(Dч
. F_ol
Б Бzё9с>н>ою одок

с.i

\о

еdёtr(bZoоаEdoOri
а.F
ti l}gЕ-
Бýь

*ý
=>хё

9€dбкýсооа.кооло-ЕоЁ
Е8.ЕсбнajtraJ
(ЁJЁЕ

ftБ
=5оE{

l^)(сЁ

Ed

о
14

t

аlrо

н{

\п

д

сЁ^kФьЕtrо
ьý
rы
Еа
а9цл>.Ё>о>Lо

Чtвсrs ;
Ё Е Е Ё = Е-*
R Е Е Е d ьн
ýýЕЁЁ9,ýЮ ЕrБ,i+у н о-
-Ёх = ^ Ё ь.хvл<zF
ю >lY у

=
i а

л>,rДь*дхч 5 Е Ба
Ё ý

=
Ё i,5 s

=1}нЕtеолцяgйЕ9
к ытЁ ý

I

I

I

Ф
ЕЕ ; Д^
ЁЕяв=Ё9ýЕ
ЁЁЁьЕЁзэЕ
чЕ:,ýýБь*о
ЕýЕ Е Ё Е Ё Ё Е
ЕЕЁ*Ёя Ё&s
з В В 5 н Е - fl,;
:в ý Ё=

'i ЕЁЁ"giа
gЁЁýЕЁЕ,Е ЁюпДЪ9пзЕtаьэ{эЁЕg=
[ýýtýээ+а
:ааЁЕЕý}Ё
Зё i g

"
Е

Е Ё

-дЁ
ЁýЕ
9Ё9ыяю
юох
аЕ Е
;*iэ;ri Е 0)5а>
Д Qцч&Б

ЁФlr
дrо

ý
о]
о]

I

бl
с.i

ta)
с'l
бt

I

оо

(\

со
с.]

I

(\
с..1

ý
о]
бl

Iг-

о{

бi
б]
с.i

с.)

лF
ErбХа ЕЕуюHl- о

cL bd ,вФ л'^!Ёл у,dх
вtrF о

ё&Е
FюF<!ц о,_9цй
ýRн
-ýl ý)ýсiQ
ýEr>t

.Б Ei

х9
д .f5

дэr

ýh
+=
trоirxýБ
оFtrЕл
оФ>,
ýфFr'
а !a (.)
E{ Sa.а.q?lФ
-чю д\Jоtr

#ВrЁднaа
ýЕо-фо
Q}i о у
ýdH()id Ef, Ё( с)л л'с) Ф

ЕF€Е
|iL9Hc.lцххакФdiJс)fiýЕIе
5 ý Ё ь,d
ЁТ8ЁЕ;+ýzБqU
Е Е€ Е ьlfсабб}<biOtiEo

х
t= tl
Ц лl=
sl -aЁ R^ХЕ-хtsцЁйijп=
нЕ)l!д

ЁЕЕЕххýЁý*хн (d ts Е -lчF*ц!ч

о |^- JЁý ц9;Е&хЁЕЁОц*ЕоЦх9*.-
Е,ý ý Ё Е'ЕF*а+!Ф8зýвЁЕ
dчý5ЁяgЕ€ Е эfl

Iо
+

Fr lsi Фоýцюr:офdо.

ЦФ<с
iлоtrE,s Q

ibPд= о
лlФБ

ýЕý*VлсtЕл
Бхk
lад;

li7lCa

c.l

tо
сЁ

д
(ýоФt-H

яа; а)'
FL
t/ о_бý.g.,LiдооцоН5
ЁбF

ён9
ýЁ8-чо(Ё\J()t

дЧ
л Цоd(d :, a.}z,ýýЕЁВЕ

8Евý:*Ilý!l'Fatr

ЁЁF,ЕBЁ
BHRýgЁi
Е F *; в Е
Ё999ý5
Е Ё g Е аЁ
,цн;Еёвх,9 9 9 ý ýччF***

о
L,

edUF

а*
qаёА

,.FJ. t* нбýF
Ёýр
9йЁ
-HL

х trю
liý(J

(.)оо+l-Б9о
iEaýzФНФg.Е Е Её!ý8/пЁ=='L/ л ý !

.Fллч Б я=\оý>ý

бl

ю

,.a)

Ео** х
Е.ЁýЁ"ЕЕ
е В Ё ý З э аъ
I Б х 9 Е Ё.: Б
ýЕэЕЁЕ,ýý
ЁЕýýýЕнЁ
ЁЕЁЕЁзF>;хо9чFх

ёgý, 9

I

I

i

o, ,q ч'ЕЕб9FýяЕЕБк,rдЕFоgЕЕЕЁ*
tJFФ::1_(в

ЕflýiЕ Еrj ФY > о i5-Ь*е9Еh,тý
=

Ё gý
Е ь 8н 82<trrL,_фюq g, 8, Е.8_,rп*

, 'ч
q'Б

ц(ý9t(ýнЕЕБк
,rддijо

РЕЕЕЁ^*
Б ý& З я ýgЕ8,iЁ

Е
r.сj ?v > 9 ць<сЁо.l*Ё,
rяЕ Е ýЁ
Е ь Е-н ьа<EJL'Ф\oq&aE 8*,rп1

I

I

I

I

I

l

ý

c.lбi
c,l

I

г*

c.t

ф

ot

оо

с.]

с.)
о]
(\

Iг-

c.i

c.l
c-l

Iь
бi

c.l

:trхHEs Ф

€ýн-g,ýЁЁ
ьЕд ,-ю * Е

€ýзýр
ЕЁаЕя
ънэеЕ_оýDНЬй***лцбýtrtrЕоо.
о-лФ=ФLh.EýEý9
ё Б Е *еадаоЁtrt

фо
чфФFrдо

lb()ёц
Fl>t
чz
ii*юу
ФЕ
c.l 9

ФЕ
с) i]

аЁ
*lа

(ý
Ео
!Е

ЕхохцF

,sДл(€
йE{
8_ебр
;х
Дlr(Ёiз
Ф-ЁхФ

Ед

ЕЬ ý
од tзо.Б о уýФ-Еiitsд*i<iýHa.tr:dо9.а ню E)
ЕояFо tr Ц,оноЕЁ;
дlJt==,Jb
"{цG)
Чн5Х
ЕЕЕ=
Е. i Ё,ýюi+оgо;.:.о-ц
хЁ,ý€ Ёtr Ёъ Ё Е

*tr8Е а
L п ni-

Ёg"ýЁЕ<!LЕFн

=й99вЕtrI.хал!JЕбФ=tхнЁ
лFсiа.>, Elхд!iо>ý

в д*н Ё эв d'н ]* с+Ёs; Е Е -ЕНЗЕЕtЁЕ>,ЁнýЕв9>aянЕFЕ
ýЕý,Ёьýэ

д
(ý
цё=
!д<tiбEk.atФt-.
9,я 8
(dо=Ес},xt>i
Ф}iу

эФоадо-
ý,ц Е
\J(Jca

с.]

со